

**ATTACHMENT 9**

**QUESTION AND ANSWER SUBMISSION FORM**

Q #	Questions	RFQ Reference (Document & Page-Section-Item)	Answers
1	Is it possible to submit this online or must it be delivered in person? Is your office open regular hours during the pandemic?	Page 9, 6.3	Yes. See Addendum 1.
2	Are Providers required to be Medi-Cal certified? We are hoping to become certified within the next 2 years. We currently have a contract with the county (SATT) providing drug testing for clients referred from Child & Family Welfare, they have asked that we work towards becoming certified by 2022.	Page 11, 7.4.2	No, this is not required
3	Are applicants required to be funded through ACBH RFP 198-01?	Page 11, 7.4.2	No, this is not required
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			

Superior Court of California, County of Alameda

RFP Title: *Substance Use Disorder, Mental Health, and Integrated Treatment for Drug Courts*

RFP Number: *SC 6666.2020.2*

Q #	Questions	RFQ Reference (Document & Page-Section-Item)	Answers
11			
12			
13			
14			